

預金金利改定のお知らせ

平素は釧路信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。
当組合では、下記の通り預金金利を改定することといたしましたのでお知らせいたします。
今後とも、地域密着型の金融機関としてお客さまのニーズにお応えできるように努めてまいります。

記

1. 改定日 **令和6年10月1日(火)**

2. 金利について

① 普通預金・通知預金・納税準備預金・貯蓄預金

改定前	改定後
0.020%	0.100% (+0.080%)

② 定期預金（300万円未満、300万円以上、大口（1,000万円以上）定期）

期間	改定前	改定後
1ヶ月	0.025%	0.125% (+0.100%)
3ヶ月	0.025%	
6ヶ月	0.025%	
1年	0.025%	
2年	0.025%	
3年	0.150%	0.150%（変更なし）
4年	0.150%	0.150%（変更なし）
5年	0.200%	0.200%（変更なし）

③ 定期積金

期間	改定前	改定後
6ヶ月	0.025%	0.125% (+0.100%)
1年	0.025%	
2年	0.025%	
3年	0.150%	0.150%（変更なし）
4年	0.150%	0.150%（変更なし）
5年	0.200%	0.150% (-0.050%)

以上



いつまでも 地域とともに
しんくみ
釧路信用組合